Липецкая область

Лебедянский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельский

Р Е Ш Е Н И Е

18.01.2016 г.                                          с. Куликовка Вторая                                № 20
О назначении публичных слушаний
по проекту «Изменений в Устав

сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района

Липецкой области»

         В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о публичных слушаниях на территории сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района», принятым решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области от 27. 02. 2006 года № 27, учитывая мнение постоянных депутатских комиссий, руководствуясь статьей 24,30 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет  Р Е Ш И Л:

1. По инициативе Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района вынести на публичные слушания для обсуждения проекта « Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области».

2. Провести публичные слушания по проекту» Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области» 08.02.2016 года в 11-00 часов в здании администрации сельского поселения Куликовский сельсовет.

3. Главе администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района в трехдневный срок после принятия настоящего решения назначить ответственное структурное подразделение администрации сельского поселения по подготовке и проведению публичных слушаний и утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний.

4. Обнародовать настоящее решение в течении пяти дней со дня его принятия.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский сельсовет                                                       В.М. Какошкина